

ALFA WOMEN CANCER SHIELD PLAN

Empower Your Health with Alfa Women Cancer Shield Plan by EFU Life - WTO

Women are often neglected in our societies and sometimes they face unique health risks which can turn into a life-threatening situation for them. Women's cancers are among the most frequently diagnosed disease with the raising awareness in the country. We have developed a simple, yet effective Micro Critical illness coverage plan which covers 7 types of Cancers related to the women and 2 critical illnesses.

The **Alfa Women Cancer Shield Plan by EFU Life - WTO** is a purpose-driven takaful solution, specifically designed to address critical health concerns unique to women. This comprehensive plan combines financial security, preventive care, and accessible healthcare to support women in safeguarding their health and well-being.

Key Benefits of the Alfa Women Cancer Shield Plan

1. Financial Support for Critical Illnesses

A lump-sum benefit is provided upon diagnosis of women related cancers such as breast cancer with other gynecological cancers (Breast, uterus, cervix, ovary, fallopian tube, vagina, vulva) and on the diagnosis of the critical illnesses such as severe osteoporosis, and rheumatoid arthritis.

2. Proactive Health Management

An optional mammography reimbursement benefit encourages screenings, empowering women with the tools for early detection. Early diagnosis is crucial in improving treatment outcomes and enhancing recovery.

3. Convenient Telehealth Services

Complimentary telehealth access for Bank Alfalah Women Customers and for their families ensures quick and convenient consultations with healthcare professionals. This service minimizes the need for hospital visits, particularly benefiting women in remote or underserved areas by providing immediate access to quality medical advice through Smartphone.

Why Choose the Alfa Women Cancer Shield Plan?

- Targeted Coverage: Tailored to address health conditions that disproportionately affect women.
- Financial Security: Ensures peace of mind during critical health challenges.
- Enhanced Accessibility: Combines traditional and digital healthcare solutions for comprehensive support.

Plan Categories and Contributions

Category	Critical Illness Benefit	Mammogram Test Reimbursement (Optional)	Critical Illness Benefit Annual Contribution	Mammogram Test Reimbursement (Optional) Annual Contribution	Total Annual Contribution
Bronze	250,000		3,000		5,500
Silver	350,000	Up to 10,000	4,000	2,500	6,500
Gold	500,000		5,500		8,000

All amounts are in PKR

What Other Details Should You Know?

You can get yourself enrolled from the age of 18 years till 59 years and the plan will keep you covered till 60 years of the age.

Till when will this plan keep me protected?

This plan will keep you protected for a period of 1 year from the date of the deduction.

What if I am unsatisfied with the Plan?

If you are not satisfied with the plan, a 14-day free look period is available, starting from the date the documents are delivered. During this period, you may cancel the plan without any charges. The Bank or the Takaful Operator will not entertain any cancellation requests after the free look period has expired.

What Is Not Covered?

- Any pre-existing conditions.
- Covered illnesses occurring within ninety (90) days after the Cancer Coverage Plan/ takaful policy date or date of reinstatement or date of addition of this benefit; or
- · Any self-inflicted injuries while sane or insane; or willful misuse of drugs or alcohol; or
- Signs or symptoms of any of the covered conditions/benefits (including those leading to
 performance of the surgery if required) which first occurred within the waiting period. In case of
 a conflict, Parties will adopt and follow physician's professional opinion. Usurped power, riot or
 civil commotion, an illegal organization or an industrial dispute.

How to Claim

Our claim process is quite simple; in case of an unfortunate event, you may file your claim by emailing at claims@efulife.com or by contacting Bank Alfalah Islamic helpline (O21) 111-225-111 or by directly calling EFU Life – WTO at O21-111-338-111

Disclaimer

Alfa Women Cancer Shield Plan by EFU Life - WTO is pre-underwritten, issued and subject to the terms and conditions set by EFU Life - WTO, a takaful operator having its principal office at Plot 112, 8th East Street, DHA Phase I, Karachi, Pakistan - 75500. Alfa Women Cancer Shield Plan by EFU Life - WTO is only the name of the products and does not, in any way, indicate the quality of the product. Alfa is a brand of Bank Alfalah Islamic, and the bank is acting as the corporate takaful agent on behalf of EFU Life - WTO. The bank will not be responsible in any manner if your application or claim is rejected by EFU Life - WTO nor will investigate or provide any opinion on the merits of the claim.

EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase I, DHA, Karachi, Pakistan Fax: (O21) 3453-7519 Email: csd@efulife.com

Registered Office: Al-Malik Centre 70 W, F-7/G-7 Jinnah Avenue, (Blue Area) Islamabad, Phone: 051 - 2820989







الفاويمن كينسرشيلتر بلان

ای ایف پولائف ـ WTO کی جانب سے الفاویمن کینسرشیلٹر پلان کے ساتھ اپنی صحت کو بنائیں محفوظ

خواتین کواکثر ہمارے معاشرے میں نظرانداز کیاجا تا ہےاور بعض اوقات وہ ایسے منفر دصحت کے متعلقہ خطرات سے دوجار ہوتی ہیں جوان کے لیے جان لیوا ثابت ہو سکتی ہیں۔ ملک میں بڑھتی ہوئی آگا ہی کے ساتھ خواتین میں کینسر کا مرض سب سے زیاد ہ تشخیص ہونے والے امراض میں شامل ہے۔ہم نے ایک سادہ مگر مؤثر مائیکر وکریٹیکل الکنیس کوریج پلان تیار کیا ہے جوخواتین سے متعلق 7 اقسام کے کینسر اور 21ہم امراض کوکور کرتا ہے۔

ای ایف یولائف - WTO کا الفاویمن کینسرشیلڈ پلان ایک مخصوص تکافل حل ہے جوخاص طور پرخوا تین کے منفر داور صحت کے متعلقہ خدشات کو مدنظر رکھتے ہوئے تیار کیا گیا ہے۔ یہ جامع پلان مالی تحفظ ،احتیاطی طبی سہولیات اور ہیاتھ کیئر تک آسان رسائی پرشتمل ہے تا کہ خواتین اپنی صحت اور فلاح و بہود کا تحفظ کرسکیں۔

الفاويمن كينسرشيلة بلان كےاہم فوائد

امہلک امراض کے لیے مالی معاونت

خوا تین سے متعلق کینسر جیسے چھاتی کا کینسر،اور دیگرامراض نسوال) Breast (چھاتی) ، (رم) ، Cervix (گردنِ رم) ، (ریند دانی) فوا تین سے متعلق کینسر جیسے چھاتی کا کینسر،اور دیگرامراض نسوال) Vulva (پیرونی اندام نہانی) کی تشخیص کی صورت میں ایک میکشت رقم فراہم کی جاتی ہے۔ اسی طرح شدید آسٹیو پوروسس (ہڈیوں کا بحر بحرابین) اور رمیٹیائی آر تھرائٹس (گھیا) جیسے مہلک امراض کی تشخیص پر بھی بیاف کدہ دیاجا تا ہے۔

۲_ قبل از وقت صحت کاانتظام

میموگرافی ٹمسٹ کی رقم والیسی (اختیاری) کی سہولت خواتین کواہتدائی اسکریننگ کرانے کی ترغیب دیتی ہے۔ بروفت تشخیص علاج کے نتائج کوبہتر بنانے اورصحت یا بی کے امکانات کو بڑھانے میں انتہائی اہم ہے۔

س- باسهولت ٹیلی ہیلتھ سروسز

بینک الفلاح اسلامک کی خواتین کسٹمرز اوراُن کی فیملیز کے لیے مفت ٹیلی ہیلتے سہولت فراہم کی جاتی ہے تا کہ وہ تیزی اور آسانی سے ماہر بنِ صحت سے مشورہ حاصل کرسکیں۔ میسروس بالخصوص دور درازیا سہولیات سے محروم علاقوں کی خواتین کے لیے مفید ہے کیونکہ میاسارٹ فون کے ذریعے معیاری طبی مشورے تک فوری رسائی فراہم کرتی ہے۔

الفاويمن كينسرشيلة پلان كيوں منتخب كريں؟

ٹ**ار گیٹر کوریج**: صحت کی الی صورت حال کے لیے جوخوا تین کونسبتاً زیادہ متاثر کرتی ہیں۔

مالی تحفظ: صحت کینازک مراحل میں دہنی سکون فراہم کرتا ہے۔

باسبولت اور بہتر رسائی: روایتی اور ڈیجیٹل صحت کی سہولیات کے ساتھ جامع معاونت فراہم کرتاہے۔

یلان کیگر برزادر کنٹری بیوشنز

گل سالانه کنٹری بیوژن	میموگرام ٹمیٹ کی رقم واپسی (اختیاری) کاسالانہ کنٹری بیوثن	اہم امراض کا سالانہ کنٹری بیوثن	میموگرام ٹیسٹ کی رقم والیسی (اختیاری)	اہم امراض کا پینیفٹ	کیگری
5,500		3,000		250,000	بروز
6,500	2,500	4,000	10,000 تک	350,000	سلور
8,000		5,500		500,000	گولڈ

تمام رقوم یا کتانی رویے میں ہیں۔

ديگر تفصيلات جوآب كيليخ جاننا ضروري بين؟

آپاس پلان میں 18 سال سے 59 سال کی عمر تک اندراج کراسکتے ہیں اور یہ پلان آپ کو 60 سال کی عمر تک کوری فراہم کرےگا۔ یہ پلان کب تک مجھے تحفظ فراہم کرے گا؟

یہ پلان کٹوتی کی تاری نے 1 سال کی مدت تک آپ کو تحفظ فراہم کرتا ہے۔

اگرمیں پلان سے مطمئن نہ ہوں تو کیا ہوگا؟

اگرآپ پلان سے مطمئن نہیں ہیں تو آپ کے پاس14 دن کا فری لگ پریڈ ہے جود ستاویز کی ترسیل کی تاریخ سے شروع ہوتا ہے۔اس مدت میں آپ بغیر کسی چار جز کے پلان منسوخ کر سکتے ہیں۔14 دن کی مدت گزرنے کے بعد بینک یا تکافل آپریٹر کسی بھی منسوخی کی درخواست برغورنہیں کرےگا۔

اس کوریج میں کیا شامل نہیں ہے؟

- کوئی بھی پہلے سے موجود بیاری (Pre existing condition)
- وہ بیاریاں جو کینسرکوریج پلان/ تکافل پالیسی کی تاریخ اجرا، بحالی یااس فائدے کے اضافے کے نوّے (90) دن کے اندر ظاہر ہوں۔
- کوئی بھی جان بوجھ کرخود کو پہنچایا گیا نقصان (Self-inflicted injury)،خواہ ہوش وحواس میں ہویانہ ہو، یا منشیات یا الکھل کے غلط استعمال کے نتیجے میں ہونے والانقصان۔

• کورت کشدہ بیاریوں یافوائد کی کوئی بھی علامات یا نشانیاں (بشمول وہ جوسر جری کی ضرورت کی طرف لے جائیں)، جوویٹنگ پیریڈ کے دوران ظاہر ہوں۔ اکر کسی معاطع میں اختلاف ہو، تو فریقین معالج (Physician) کی پیشہ دراندرائے کوتسلیم کریں گے۔ طاقت کا غلط استعال، فساد، شہری ہنگامہ، غیر قانونی تنظیم یاصنعتی تنازع بھی کورج میں شامل نہیں۔

دعویٰ کے لئے طریقہ کار؟

ہمارادعویٰ کرنے کا طریقہ کار نہایت آسان ہے۔ کسی نا گہانی صورتِ حال میں آپ ای میل: Claims@efulife.com کے دریعے یا بینک الفلاح اسلامک ہمیلپ لائن 111-225-111 (021) پر ، یا براور است ای ایف یولائف – WTO 111-338-111 (021) بر کال کر کے دعویٰ دائر کرسکتے ہیں۔

دستبر داري

ای ایف یولائف – WTO او کا افاویمن کینسر شیلٹر پلان پیشگی انٹر ررائٹنگ شدہ ہے اوراس کے تمام شرا کط وضوابط ای ایف یولائف – WTO (ایک تکافل آپریٹر، آفس ایٹر لیس: پلاٹ نمبر 112 ، آٹھویں ایسٹ اسٹریٹ، ڈی ان گیا ہے فیز 1 ، کرا چی، پاکستان – 75500) کے مطابق ہیں۔ الفاویمن کینسر شیلٹر پلان بذریعیا کی ایف یولائف – WTO – محض پروڈ کٹ کا نام ہے اوراس کا پروڈ کٹ کے معیار سے کوئی تعلق نہیں۔ الفاہینک الفلاح اسلا مک برانڈ ہے اور بینک ای ایف یولائف – WTO کے معیار سے کوئی تعلق نہیں۔ الفاہینک الفلاح اسلامک برانڈ ہے اور بینک ای ایف یولائف – WTO کی جانب سے مستر د کار پوریٹ تکافل ایجنٹ کے طور پر کام کررہا ہے۔ اگر آپ کی درخواست یا دعوی ای ایف یولائف – WTO کی جانب سے مستر د کردیا جاتا ہے تو بینک کسی بھی صورت میں ذمہ دار نہیں ہوگا اور نہ ہی دعوے کی جانج کے سلسلے میں کوئی رائے فرا ہم گا۔

EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase I, DHA, Karachi, Pakistan Fax: (O21) 3453-7519 Email: csd@efulife.com

Registered Office: Al-Malik Centre 70 W, F-7/G-7 Jinnah Avenue, (Blue Area) Islamabad, Phone: 051 - 2820989

